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INNOVAATIORAHOITUSKESKUS BUSINESS FINLANDIN JOHTOKUNNAN NIMITTÄ-
MINEN TOIMIKAUDEKSI 1.1.2022–31.12.2023 
 
Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandista ja Business Finland -nimisestä osakeyhti-
östä annetun lain (1146/2017; jäljempänä laki) 6 §:n mukaan rahoituskeskuksella on johto-
kunta, jonka valtioneuvosto nimittää kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Valtioneuvosto nimittää 
johtokunnalle puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Rahoituskeskuksen johtokuntaan 
kuuluu vähintään viisi ja enintään kymmenen rahoituskeskuksen toimialaa tuntevaa henki-
löä, joista yksi edustaa työ- ja elinkeinoministeriötä. Johtokunnan jäseneksi ei voida nimittää 
rahoituskeskukseen tai yhtiöön palvelussuhteessa olevaa henkilöä. Pääjohtaja toimii johto-
kunnan esittelijänä. Pääjohtajalla on läsnäolo- ja puheoikeus johtokunnan kokouksissa. Ra-
hoituskeskuksen henkilöstö valitsee johtokuntaan keskuudestaan edustajan, jolla on läsnä-
olo- ja puheoikeus johtokunnan kokouksissa lukuun ottamatta nimitysasioita. 
  
Lain 7 §:n mukaan johtokunta ohjaa, seuraa ja valvoo Business Finland -kokonaisuuden 
toimintaa ja päättää yleisistä toimintalinjoista ottaen huomioon työ- ja elinkeinoministeriön 
asettamat tavoitteet sekä omistajaohjauksen periaatteet ja linjaukset. Johtokunta päättää 
rahoituksen myöntämisestä yritysten ja yhteisöjen rahoituskeskuksen tehtäväalueeseen 
kuuluviin hankkeisiin valtion talousarviossa osoitettujen myöntämisvaltuuksien puitteissa. 
Tarkempia säännöksiä rahoituksen myöntämisen perusteista voidaan antaa valtioneuvos-
ton asetuksella. Johtokunnan kokoonpanosta, johtokunnan muista tehtävistä, ratkaisuvallan 
siirrosta pääjohtajalle ja päätöksenteosta voidaan säätää valtioneuvoston asetuksella. 
 
Innovaatiorahoituskeskus Business Finlandista ja Business Finland -nimisestä osakeyhti-
östä annetun asetuksen (1147/2017) 3 §:n mukaan johtokunta päättää: 
1) rahoituskeskuksen vuosittaisesta talousarvioehdotuksesta, toimeenpanosuunnitelmasta 
sekä tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen hyväksymisestä; 
2) varojen myöntämisestä sellaisiin yritysten ja yhteisöjen tutkimus-, kehitys- ja innovaa-
tiohankkeisiin, julkisen tutkimuksen hankkeisiin sekä elinkeino-, energia- ja ympäristöhank-
keisiin, joissa rahoituskeskuksen rahoitusosuus on yli 3 000 000 euroa; 
3) sijoituspolitiikkaa ja muita periaatteellisia asioita koskevista ohjeista rahoituskeskuksen 
hallinnoimalle pääomasijoitustoimintaa harjoittavalle valtionyhtiölle; 
4) rahoituskeskuksen ja yhtiön ohjelmista ja rahoituksen myöntämisen periaatteista, rahoi-
tukseen liittyvistä toimintalinjoista sekä muista sellaisista rahoituskeskuksen kannalta mer-
kittävistä asioista, jotka pääjohtaja tai johtokunnan puheenjohtaja haluaa johtokunnan käsi-
teltäviksi; 
5) pääjohtajan suorien alaisten nimittämisestä tai ottamisesta; 
6) pääjohtajan sijaisista. 
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Esitettävä johtokunnan kokoonpano: 
  
Puheenjohtaja 
 
Johtokunnan puheenjohtajaksi ehdotetaan hallitusammattilainen Päivi Marttilaa. Marttila on 
koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri. Marttila on Aspocomp Group Oyj:n hallituksen pu-
heenjohtaja sekä Patria Oyj:n tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja ja hallituksen jäsen. 
Marttila on aiemmin toiminut Sievi Capital Oyj:n ja Midagon Oy:n toimitusjohtajana sekä 
useiden muiden yritysten johtotehtävissä. Hän on aiemmin toiminut myös Midagon Oy:n 
hallituksen puheenjohtajana. Marttila on aiemmin toiminut myös useiden muiden yritysten 
hallitusten jäsenenä, myös varapuheenjohtajana tai puheenjohtajana.  
 
Varapuheenjohtaja 
 
Alivaltiosihteeri Petri Peltosen työ- ja elinkeinoministeriöstä ehdotetaan jatkavan johtokun-
nan varapuheenjohtajana. Peltonen on koulutukseltaan tekniikan lisensiaatti. Peltosen joh-
taa ja sovittaa yhteen ministeriön kansliapäällikön apuna ministeriön ja hallinnonalan strate-
gisia kokonaisuuksia, ohjausta ja toimintamalleja, erityisesti elinkeinopolitiikkaan liittyvien 
laajakantoisten erillishankkeiden valmistelua, sekä toimii kansliapäällikön apuna kansainvä-
listen yhteistyöverkostojen luomisessa ja investointihankkeiden edistämisessä. Peltonen toi-
mii kansliapäällikön ensimmäisenä sijaisena. Hän on aiemmin työskennellyt osastopäällik-
könä työ- ja elinkeinoministeriössä sekä kauppa- ja teollisuusministeriössä, Tekesin johto-
tehtävissä ja Euroopan avaruusjärjestö ESA:ssa. Hän on Ilmastorahasto Oy:n hallituksen 
varapuheenjohtaja, Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitran ja Finnpilot Pilotage Oy:n 
hallitusten jäsen sekä Pohjoismaisen investointipankin hallituksen varajäsen.  
 
Jäsenet 
  
Johtaja Juha Ala-Mursulan ehdotetaan jatkavan johtokunnan jäsenenä. Ala-Mursula on kou-
lutukseltaan diplomi-insinööri. Ala-Mursula toimii johtajana BusinessOulu-liikelaitoksessa, 
jonka tehtävinä on elinkeinojen kehittäminen, työllisyyden hoito ja kaupungin kansainvälinen 
markkinointi. Hän on aiemmin työskennellyt muun muassa Nokia Siemens Networks Oyj:ssä 
johtotehtävissä ja Elektrobit Oy:ssä eri tehtävissä. Hän on Nordic Option Oy:n ja Oulun Mat-
kailu Oy:n hallitusten jäsen.  
 
Johtokunnan jäseneksi ehdotetaan professori Jaakko Asparaa. Aspara on koulutukseltaan 
kauppatieteiden tohtori, taiteen tohtori ja diplomi-insinööri. Aspara on Neoma Business 
Schoolin (Ranska) tohtoriohjelman dekaani ja markkinoinnin laitoksen johtaja. Hän on vir-
kavapaalla vuoden 2021 loppuun asti Hanken Svenska handelshögskolanin professorin teh-
tävästä. Aspara on toiminut aiemmin muun muassa Hankenin vararehtorina ja Suomen yli-
opistojen rehtorineuvosto Unifin tutkimusvararehtorien ryhmän puheenjohtajana. Hän on 
aiemmin työskennellyt myös Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun design-liiketoiminnan ja 
kuluttajatutkimuksen professorina. Hän on ollut vierailevana tutkijana Templen yliopistossa, 
Maastrichtin yliopistossa ja New York University NYU:ssa. Aspara on muun muassa HOK-
Elannon ja Tulikivi Oyj:n hallitusten jäsen, ja hänellä on myös useita aiempia yritysten halli-
tus- ja neuvonantajatehtäviä. 
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Toimitusjohtaja Sami Lampisen ehdotetaan jatkavan johtokunnan jäsenenä. Lampinen on 
koulutukseltaan diplomi-insinööri. Lampinen on yrityksiin aikaisen vaiheen pääomasijoituk-
sia tekevän Inventure Oy:n toimitusjohtaja. Lampinen on aiemmin työskennellyt osakkaana 
Cap-Man –yhtiöissä. Hän on yksityisten pääomasijoittajien Invest Europen Venture Capital 
Platform Councilin jäsen ja on aiemmin toiminut Pääomasijoittajat ry:n hallituksen puheen-
johtajana.  
 
Johtokunnan jäseneksi ehdotetaan toimitusjohtaja Laura Langh-Lagerlöfiä. Langh-Lagerlöf 
on koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri. Langh-Lagerlöf on Langh Group Oy:n toimi-
tusjohtaja ja toimii Langh-perheyhtiöiden operatiivisessa johdossa vastaten Langh Tech 
Oy:n green tech -tuotteiden kansainvälisestä myynnistä sekä Langh Shipin alushankinnoista 
ja alusten rahtauksista. Hän on Langh-yhtiöissä myös hallitusten jäsenenä ja Alandia För-
säkring Abp:n hallituksen varajäsen.  

Omistaja-yrittäjä Miia Porkkalan ehdotetaan jatkavan johtokunnan jäsenenä. Porkkala on 
koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri. Porkkala on Aho Group Oy:n, Aava Terveyspal-
velut Oy:n, Perheyritysten Liiton ja Docrates Oy:n hallitusten jäsen sekä Nordia Rahasto 
Oy:n hallituksen puheenjohtaja. Porkkala on aiemmin toiminut Aho Group Oy:n hallituksen 
puheenjohtajana ja Rukakeskus-konsernin toimitusjohtajana.  
 
Alivaltiosihteeri Nina Vaskunlahden ulkoministeriöstä ehdotetaan jatkavan johtokunnan jä-
senenä. Vaskunlahti on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri. Vaskunlahti on kansainvä-
lisen kaupan alivaltiosihteeri, ja hän on aiemmin toiminut Suomen suurlähettiläänä Intiassa 
ja Turkissa, ulkoministeriön Itäosaston osastopäällikkönä, Coreper I –suurlähettiläänä Suo-
men pysyvässä edustustossa Euroopan unionissa sekä useissa muissa ulkoasiainhallinnon 
tehtävissä. Vaskunlahti on Team Finland –johtoryhmän jäsen, Euroopan jälleenrakennus- 
ja kehityspankin hallintoneuvoston varakuvernööri, Suomen Ulkomaankaupan Edistämisra-
haston hallituksen puheenjohtaja sekä Huoltovarmuusneuvoston jäsen.  
 
Johtokuntaan nimitettäviksi esitettävät henkilöt ovat antaneet suostumuksensa tehtävään. 
 
Esitettävä johtokunnan kokoonpano täyttää naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta anne-
tun lain (609/1986) 4 a §:n 2 momentin vaatimukset. 


